2

Проект

Наименование организации
ПРИКАЗ
«___»__________ г.
  №  _____
г.о. Тольятти, Самарской области
(О создании комиссии по охране труда для организации (
временного трудоустройства несовершеннолетних граждан
В исполнении требований ст. 224 Трудового кодекса Российской Федерации и Постановления Правительства от 24.12.2021 № 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующую комиссию по охране труда на паритетной основе в составе:
директор (ФИО) - председатель комиссии;
___________ (ФИО) - заместитель председателя (от работников) основание: протокол общего собрания работников от ___ 20____г.;

специалист (или уполномоченный) по охране труда – секретарь комиссии штатных работников.
2. Комиссии по охране труда проводить проверку знаний требований охраны труда со всеми вновь принятыми работниками или назначенными на должность.

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
   Директор                      __________________                        (ФИО)
Приложение
к приказу от __________ г. №   ____
Лист ознакомления

с приказом от _________ №
«О создании комиссии по охране труда для организации
временного трудоустройства несовершеннолетних граждан»
	№ п/п
	И.О. Фамилия
	Подпись
	Дата ознакомления

	1

	2

	3

	4